Ši Preliminarioji sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas išrinktas pagal kainos ar sąnaudų ir kokybės santykį. 

2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA 
2.1. Bendra Preliminariosios sutarties kaina yra 242.000,00 EUR (du šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai 
eurų 00 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Preliminariosios sutarties kainą sudaro: 
2.1.1. Preliminariosios sutarties kaina yra 200.000,00 EUR (du šimtai tūkstančių eurų 00 euro ct), neįskaitant 
PVM; 
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 42.000,00 EUR (keturiasdešimt du tūkstančiai eurų 00 
euro ct). 
2.2. Preliminarūs Paslaugų kiekiai (apimtys) nurodyti Preliminariosios sutarties SD Priede Nr. 2. 
Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu Klientas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų kiekius (apimtis), 
neviršijant Preliminariosios sutarties SD 2.1.